
leden Přírodní a technické obory
aneb výzva pro budoucnost

                                                                                                                                  
únor Legislativní novinky v tomto roce

aneb nové výzvy v účetnictví a daních

březen  Stabilní rozvoj a budování prosperující firmy
aneb výzva pro mistry stát se dobrým manažerem

duben Nové výzvy pro interní kontrolory
aneb zlepšování pro manažery a finanční ředitele

květen Bálintovská metoda v řešení praktických problémů
výzva k užívání této metody v pracovní skupině

červen Reklamní kampaně jako efektivní prostředek komunikace
výzva být viděn

červenec Výzva jako celoživotní filozofie
Work-life balance aneb slaďování osobního a pracovního života 

srpen Celoživotní vzdělávání jako výzva držet krok
® 

aneb seznámení se s unikátní metodikou Global skills

září Výzva být lepším manažerem
aneb umění řídit lidi

říjen Výzva plout po proudu či proti
aneb jak neutopit vlastní firmu a včas ji předat

listopad Organizace vývoje a výzkumu v soukromých společnostech
aneb výzva k lepší spolupráci s akademickými pracovištěmi

prosinec Adventní setkání na téma překonané výzvy

seminář

workshop 

kulatý stůl

kulatý stůl

supervize

kulatý stůl

seminář

seminář

kulatý stůl

plachetnice

seminář

setkání

TÉMA ROKU 2016
program akcí

 VÝZVA 

www.centrumandragogiky.cz

Centrum andragogiky pro vás připravilo řadu akcí od otevřených seminářů, 
workshopů až po kulaté stoly, které se tímto tématem zabývají a které Vám 
pomohou lépe se připravit na nové situace a změny. Vzdělávací aktivity jsou 
připraveny tak, abyste dostali vždy ty nejaktuálnější informace od těch nejlepších 
profesionálů ve svém oboru.

Přijďte společně s námi pokořit nové výzvy!



NA CO JSME SE ZAMĚŘILI... 

www.centrumandragogiky.cz

2016: Výzva

2015: Konkurenceschopnost

2014: Inovace

2013: Udržitelný rozvoj

2012: CSR

2011: Loajalita

2010: Etika

2008 - 2009: Mobbing

„Přijďte s námi pokořit nové výzvy.”

„Konkurovat cenou je nejrychlejší způsob, jak zničit sebe, svůj zisk i své podnikání.”
Marie Forleo

„Úspěšná společnost se mění dříve, než musí.”

„Chceme-li mít nějakou budoucnost, pojmenujme ji UDRŽITELNÝ ROZVOJ.“

„CSR je šance pro toho, kdo potřebuje pomoci, ale i pro toho, kdo pomoc poskytuje.“

„Jestliže je etika základním kamenem každé vyspělé firemní kultury, pak vzájemná loajalita je 
tím nejúčinnějším pojivem.“

„Nepotřebujeme mravnosti a náboženství abstraktně, v soustavách a v knihách, ale v životě, 
v hospodaření a v politice. Etika není pro psací stůl, náboženství není pro kostel.“ 
Tomáš Garrigue Masaryk

„Nepřítelem mobbingu je důkladná prevence.”

Kromě toho, že ve své činnosti vždy vycházíme z aktuálních potřeb našich klientů, zaměřujeme se 
navíc každý rok na určité téma, a tomu věnujeme zvláštní pozornost. To v praxi znamená, že na 
dané téma pořádáme velké množství otevřených seminářů, kulatých stolů, workshopů a dalších 
akcí, na kterých se snažíme téma popularizovat a rozpoutat všeobecnou diskusi mezi odborníky i 
širokou veřejností.


	Stránka 1
	Stránka 2

